PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofíoio/CMG n° 786/2019

Garça, 14 de outubro de 2019.

Requerimento n° 1050/2019
Vereador: Paulo A. Faneco.

Assunto: Repasse a EMCA.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal

da Fazenda, Planejamento e Finanças informou que:

•  Em 2018-R$941.490,00

•  De 2018 pago em 2019 - R$ 85.590,00

•  Em 2019-R$599.130,00

•  Total-R$ 1.626.210,00

•  Total 2018 - R$ 941.490,00

•  Total 2019 - R$ 684.720,00

Atenciosamente.

JOÃO CARL/OS DOB NTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA